О внесении изменений в приказ Министра обороны Республики Казахстан от 6
сентября 2018 года № 616 "Об утверждении Правил премирования, установления
стимулирующих надбавок к должностным окладам и оказания материальной помощи
руководителям казенных предприятий Министерства обороны Республики"

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 26 ноября 2020 года № 662.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 ноября 2020 года
№ 21694
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра обороны Республики Казахстан от 6 сентября 2018 приказ
года № 616 "Об утверждении Правил премирования, установления стимулирующих
надбавок к должностным окладам и оказания материальной помощи руководителям
казенных предприятий Министерства обороны Республики" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 17438, опубликован в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан 4
октября 2018 года) следующие изменения:
       пункта 6 исключить;подпункт 2)
       пункта 7 исключить.подпункт 2)
      2. Департаменту экономики и финансов Министерства обороны Республики
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства обороны
Республики Казахстан после его первого официального опубликования;
      3) направление сведений в Юридический департамент Министерства обороны
Республики Казахстан об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1)
и 2) настоящего пункта в течение десяти календарных дней со дня государственной
регистрации.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
заместителя Министра обороны Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ довести до должностных лиц в части, их касающейся.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр обороны
Республики Казахстан Н. Ермекбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан